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Informacje o wartosciach odzywczych merci Czekolada Marcepanowa 112g

Ostatnia zmiana
10.01.2024

Informacje o wartosci odzywczej

Wartos¢ odzywcza
Wartos¢ energetyczna
Ttuszcz
w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Biatko
Sol

*Referencyjna warto$¢ spozycia dla przecigtnej osoby dorostej (8400 kJ/2000 kcal)

Czekolada z nadzieniem marcepanowym (38%)

Na100g

2113 kJ / 506 kcal
28,19

13,39

53,29

50,39

6,99

0,03 g

Na sztuke (28 g)
592 kJ / 142 kcal
799

3,79

1494

1419

19¢

<0,01g

Na sztuke %*
7%

11%

19%

6%

16%

4%

<1%

Sktadniki: cukier, miazga kakaowa, mielone migdaty (14,1%), ttuszcz kakaowy, ttuszcz mleezny, fruktoza, syrop glukozowy, syrop z cukru inwertowanego,
dekstroza, emulgator: lecytyny (z soi), aromat naturalny, wyciag z wanilii.

Czekolada: masa kakaowa minimum 50%.

Moze zawierac takze orzechy laskowe, orzeszki ziemne i inne orzechy.

Komentarz

Informacje dotyczace sktadnikéw oraz zaokraglone przecigtne warto$ci odzywcze odnoszg sie do aktualnie stosowanych receptur. W przypadku zmian
w sprzedazy dostepne moga by¢ produkty o dotychczasowym i nowym sktadzie, dlatego zalecamy dodatkowe poréwnanie z danymi na opakowaniach.
Ponadto réznice w okresach przejSciowych moga wynika¢ z nowych wytycznych zawartych w przepisach prawnych lub innych zmienionych warunkéw

ramowych.
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